
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. liepos 26 d. Nr. AV-763 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 551-570 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 
S

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(m
ėn

.)
 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 

551 Durų remonto paslaugos 50700000 1 

III 

ketv. 510,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

552 

Malkos Pandėlio 

seniūnijai 09111400 3 

III  

ketv. 8 264,46 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Palivonas 

553 

Gatvių šviestuvai, gatvių 

apšvietimo įrenginiai 

Pandėlio seniūnijai 34928500 

2022-

12-30 

III-IV 

ketv. 3 305,79 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

554 

Stiklo paketas 

Sriubiškių kaimo 

bendruomenės patalpų 

langui 44221100 

2022-

12-15 

III-IV 

ketv. 165,29 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

555 

Darbo drabužiai 

Pandėlio seniūnijos 

darbuotojams 18100000 

2022-

12-30 

III-IV 

ketv. 909,09 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

556 

Kriaunų kapinių sklypo  

išlyginimo ir 

automobilių stovėjimo 

vietų įrengimo darbai 
45236300  

45223300 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv.  6 588,92 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 



557 

Segmentai Kriaunų  

kapinių tvorai 34928220 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv.  4 990,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 

558 

Vartai ir  medžiagos 

Kriaunų kapinių tvoros  

įrengimui 
44221300    

44110000 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv.  4 950,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 

559 

Gatvės apšvietimo 

astronominiai 

laikrodžiai, LED 

šviestuvai su 

montavimo, remonto 

darbais Kriaunų 

seniūnijai 

34928500    

45316110   

45311000 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv. 2 504,13 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Afanasjeva 

560 

Gatvės apšvietimo LED 

šviestuvai su montavimo 

darbais Rokiškio 

kaimiškajai seniūnijai 

34928500    

45316110  

45311000 3 

III-IV 

ketv. 3 553,70 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

561 

Gatvės apšvietimo 

kabelio tiesimo ir 

šviestuvų įrengimo 

darbai Skemų kaime 

Rokiškio g.  
45316110, 

45311000 2 

III-IV 

ketv. 2 066,12 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

562 

Gatvės apšvietimo 

įrengimo darbai 

Kazliškio seniūnijoje 45316100 

2022-

12-31 

III 

ketv. 3 305,79 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne G. Šimėnienė 

563 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

įrengimo darbų 

techninės priežiūros 

paslaugos 71520000 

2022-

12-15 

III 

ketv. 826,46 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevičienė 

564 

Gatvių apšvietimo 

atnaujinimui skirtos 

elektros prekės Kamajų 

seniūnijai 34928500 

2022-

12-31 

III 

ketv. 5 123,97 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalkevičius 

565 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

įrengimo darbai 45112320 

2022-

12-15 

III 

ketv. 9 090,91 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevičienė 

566 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

remonto darbai 45112320 

2022-

12-15 

III 

ketv. 24 793,39 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevičienė 

567 

Gatvių šviestuvai, gatvių 

apšvietimo įrenginiai 

Panemunėlio  seniūnijai 34928500 

2022-

12-30 

III-IV 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Dubenčiukienė 

568 

Vertimo žodžiu 

paslaugos 79540000 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv. 82,64 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne I. Matelienė 

569 Vertimo raštu paslaugos 79530000 

2022-

12-31 

III-IV 

ketv. 330,58 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne I. Matelienė 

570 

Vaizdo stebėjimo 

kameros savivaldybės 

administracijos pastatui 35125300 1 

III 

ketv. 1 652,90 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 346 eilutę ir išdėstau ją taip: 

346 

Reklamos ir rinkodaros 

paslaugos 79340000 

2022-

12-31 

III-

IV 
ketv. 5 123,97 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė                  

 

2.2. 353 eilutę ir išdėstau ją taip: 

353 

Signalizacijos ir apsaugos 

sistemų Obelių seniūnijai 

įvedimas ir aptarnavimo 

paslaugos 79700000 24 
III 

ketv. 1 653,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Žėkienė 



 

2.3. 463 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 

463 

Gyvenamojo namo, 

adresu Vytauto g. 4, 

Rokiškio m. remonto 

projektavimo paslaugos 71320000 3 
III 

ketv. 4 132,23 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 
K. 
Gačionienė 

 

3. I š b r a u k i u  84, 118, 122, 128, 204, 250, 318, 319 ir 351 eilutes. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. liepos 26 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


